Boletin de Informaciones nro.1

Acta

1643708
1643963
1643967
1643969
1644479
1644483
1644485
1644487
1644835
1645212
1645216
1645219
1645220
1645222
1645223
1645224
1646053
1646058
1647488
1648204
1648285

Denominacion

CRUFI

PLATINUM
PLATINUM
PLATINUM
MARKETEC
MARKETEC
MARKETEC
MARKETEC
OSLO

NUTPRO
NUTPRO
QUENTO SNACKS
QUENTO SNACKS
MANI KING

MANI KING

MANI KING PEANUP
BAZZAR

EVOLUX

KONITA

JAHA VIAJES

Age.

333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
4543

PAY-ME POWERED BY ALIGNET 333

desde 02/01/2017

Movimientos Administrativos
515 - Levantamiento de Obs. de Forma

Fecha

02/01/17
02/01/17
02/01/17
02/01/17
02/01/17
02/01/17
02/01/17
02/01/17
02/01/17
02/01/17
02/01/17
02/01/17
02/01/17
02/01/17
02/01/17
02/01/17
02/01/17
02/01/17
02/01/17
03/01/17
02/01/17

hasta 06/01/2017

Observacion

Registro
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Boletin de Informaciones nro.1

Acta

1643708
1643963
1643967
1643969
1644479
1644483
1644485
1644487
1644835
1645212
1645216
1645218
1645219
1645220
1645222
1645223
1645224
1646053
1646058
1647488
1648204
1648285

1653082
1653084
1653086
1653109
1655519
1657408
1657412
1660194

1660866
1661931
1661933

1663464

desde 02/01/2017

hasta 06/01/2017

Movimientos Administrativos
549 - Emisién Orden Publicacion

Denominacion

CRUFI

PLATINUM
PLATINUM
PLATINUM
MARKETEC
MARKETEC
MARKETEC
MARKETEC
OSLO

NUTPRO
NUTPRO
QUENTO SNACKS
QUENTO SNACKS
QUENTO SNACKS
MANI KING

MANI KING

MANI KING PEANUP
BAZZAR

EVOLUX

KONITA

JAHA VIAJES

PAY-ME POWERED BY ALIGNET

DRYWALL
STEEL SHAPE

STEEL FRAME

P PAMPERO

RAMBO

KASK

KASK

PRONECTA PROMOVIENDO Y
CONECTANDO PERSONAS
(SLOGAN)

DIVINE

HAMBURGUESA CONCEPCION
SO'0

HAMBURGUESA CONCEPCION
SO'0

CBSE

Age.

333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
4543
333

333
333
333
333
333
333
333
333

333
1694
1694

333

Fecha

02/01/17
02/01/17
02/01/17
02/01/17
02/01/17
02/01/17
02/01/17
02/01/17
02/01/17
02/01/17
02/01/17
02/01/17
02/01/17
02/01/17
02/01/17
02/01/17
02/01/17
02/01/17
02/01/17
02/01/17
03/01/17
02/01/17

02/01/17
02/01/17
02/01/17
02/01/17
02/01/17
02/01/17
05/01/17
04/01/17

03/01/17
02/01/17
02/01/17

03/01/17

Observacion

Registro
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Boletin de Informaciones nro.1

Acta

1643708
1643963
1643967
1643969
1644479
1644483
1644485
1644487
1644835
1645212
1645216
1645218
1645219
1645220
1645222
1645223
1645224
1646053
1646058
1647488
1648204
1648285

1653082
1653084
1653086
1653109
1655519
1657408
1657412
1660194

1660866
1661931
1661933

1663464

desde 02/01/2017

hasta 06/01/2017

Movimientos Administrativos
561 - Retiro Orden Publicacion

Denominacion

CRUFI

PLATINUM
PLATINUM
PLATINUM
MARKETEC
MARKETEC
MARKETEC
MARKETEC
OSLO

NUTPRO
NUTPRO
QUENTO SNACKS
QUENTO SNACKS
QUENTO SNACKS
MANI KING

MANI KING

MANI KING PEANUP
BAZZAR

EVOLUX

KONITA

JAHA VIAJES

PAY-ME POWERED BY ALIGNET

DRYWALL
STEEL SHAPE

STEEL FRAME

P PAMPERO

RAMBO

KASK

KASK

PRONECTA PROMOVIENDO Y
CONECTANDO PERSONAS
(SLOGAN)

DIVINE

HAMBURGUESA CONCEPCION
SO'0

HAMBURGUESA CONCEPCION
SO'0

CBSE

Age.

333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
4543
333

333
333
333
333
333
333
333
333

333
1694
1694

333

Fecha

03/01/17
03/01/17
03/01/17
03/01/17
03/01/17
03/01/17
03/01/17
03/01/17
03/01/17
03/01/17
03/01/17
03/01/17
03/01/17
03/01/17
03/01/17
03/01/17
03/01/17
03/01/17
03/01/17
03/01/17
03/01/17
03/01/17

03/01/17
03/01/17
03/01/17
03/01/17
03/01/17
03/01/17
05/01/17
04/01/17

03/01/17
03/01/17
03/01/17

03/01/17

Observacion

Registro
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Boletin de Informaciones nro.1

Acta

1053872
1209428
1217198
1224429
1225454
1227074
1227560
1238241
1240296
1240298
1243233
1243234
1247415
1253889
1260125
1318325
1324919
1355481
1401710
1407960
1410104
1410880
1411798

1414730
1419414
1449224
1449318

1450465
1457748
1457749
1457751
1457752
1457753
1457754
1457755
1500847
1500848
1500849
1500962

1500963

1505648
1505804
1505806
1512111
1515288

desde 02/01/2017

hasta 06/01/2017

Movimientos Administrativos
621 - Resolucién de Concesién

Denominacion

VILLA ATUEL
MORESA

SECUREGEL

RISKCRASE

LUKOIL

PARAISO AZUL

MABILAB

WARBY PARKER
SERVIBANCA

EYE REHAB

BE THE DIFFERENCE

BE THE DIFFERENCE (SLOGAN)
VONNIC

MONARCH

IMS

ARMAND DE BRIGNAC
BUMBLE BEE

CARPLAY

TERRANOVA

IDORSIA

XPERIA

FRIENDLY

COPALSA, LA VIDA DEL PAN
(SLOGAN)

MIKA

MONINI

UABL

CLUB DE LA SALUD FINEXPAR
S.A. FINANCIERA

CATRICE

SHEKINA

SHEKINA

METALURGICA ZARZA
METALURGICA ZARZA
METALURGICA ZARZA
METALURGICA ZARZA
METALURGICA ZARZA

MBC

MBC

MBC

JRS SLOGAN: MARCA DE
EXCELENCIA TECNICO

JRS SLOGAN: MARCA DE
EXCELENCIA TECNICO
JULIO SOTELO

SANDISK ION ACCELERATOR
SANDISK ION ACCELERATOR
BICHINHOS

TECHNOCAR S.R.L.

Age.

25

6

6

27

6

6
3299

OO ERPOOOONOOOONO O OO O

3299

1225
1632

1632
1632
1632
1632
1632
1632
1632
1632
1632
1632
1632

1632

1632
2263
2263
862

3785

Fecha

05/01/17
05/01/17
05/01/17
05/01/17
05/01/17
05/01/17
05/01/17
05/01/17
05/01/17
05/01/17
05/01/17
05/01/17
05/01/17
05/01/17
05/01/17
05/01/17
05/01/17
05/01/17
05/01/17
05/01/17
05/01/17
05/01/17
05/01/17

05/01/17
05/01/17
05/01/17
05/01/17

05/01/17
05/01/17
05/01/17
05/01/17
05/01/17
05/01/17
05/01/17
05/01/17
05/01/17
05/01/17
05/01/17
05/01/17

05/01/17

05/01/17
05/01/17
05/01/17
05/01/17
05/01/17

Observacion

Registro
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Boletin de Informaciones nro.1

Acta
1516330
1516747

1516750
1516753

1518784
1521869
1527271
1527880
1531108
1531625
1541820
1541824

1541825

1542474
1544451
1564920
1568048
1579555
1602894
1602895
1603255
1610157

1610164

1610167
1615742
1615745
1615747
1616459
1616462
1624503
1624505
1624507
1624509
1624698

desde 02/01/2017

hasta 06/01/2017

Movimientos Administrativos
621 - Resolucién de Concesién

Denominacion Age.

CONDUTECK

25

JOE & THE JUICE COFFEE, JUICE?25

AND MUCH MORE

JOE & THE JUICE COFFEE, JUICE25

AND MUCH MORE

JOE & THE JUICE COFFEE, JUICE25

AND MUCH MORE
EXPERIENCE WHAT'S INSIDE
AVON MUSK STORM

SCAVOL S.R.L.

WIN (OPEN 24 BAR)

LA VICTORIA

PARAGUAY ME INSPIRA
TUPY NAVE

COMPLEJO DEPORTIVO, LA
ESTACION DEL FUTBOL
(SLOGAN)

COMPLEJO DEPORTIVO, LA
ESTACION DEL FUTBOL
(SLOGAN)

O GAUCHO

GOLO

LANWOO

MAMACITA

TANCLEAN

KAMAUCA

KAMAUCA

SPORTZONE

COSITA MIA DETALLES QUE
MARCAN MOMENTOS (SLOGAN)
COSITA MIA DETALLES QUE
MARCAN MOMENTOS (SLOGAN)
SERVIGRAL

JEBAGRO

JEBAGRO

JEBAGRO

JEBAGRO

JEBAGRO

IRUNA EXACTA SEEDS
IRUNA TERCIADAS

IRUNA PREMIUM SEEDS
IRUNA PREMIUM SEEDS
FASIz

25

3297
4707
2340
2738
3823
2683
2683

2683

1632
48

1615
2870
4892
2870
2870
2870
2870

2870

2870
109
109
109
109
109
2037
2037
2037
2037
109

Fecha
05/01/17
05/01/17

05/01/17
05/01/17

05/01/17
05/01/17
05/01/17
05/01/17
05/01/17
05/01/17
05/01/17
05/01/17

05/01/17

05/01/17
05/01/17
05/01/17
05/01/17
05/01/17
05/01/17
05/01/17
05/01/17
05/01/17

05/01/17

05/01/17
05/01/17
05/01/17
05/01/17
05/01/17
05/01/17
05/01/17
05/01/17
05/01/17
05/01/17
05/01/17

Observacion

Registro
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